
Uchwała nr 1500/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 15 listopada 2019 roku 

w sprawie wyłonienia „Liderów Wojewódzkiego Programu Współpracy  

Powiatowych Urzędów Pracy z Ośrodkami Pomocy Społecznej  

na rzecz Osób Długotrwale Bezrobotnych RAZEM SKUTECZNIEJ BIS” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 512, ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, działający w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

na podstawie Uchwały Nr 991/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 lipca  

2019 r., uwzględniając kryteria określone w Regulaminie, dokonał klasyfikacji punktowej, 

zgodnie z którą wyłonił „Liderów Wojewódzkiego Programu Współpracy Powiatowych 

Urzędów Pracy z Ośrodkami Pomocy Społecznej na rzecz Osób Długotrwale Bezrobotnych 

RAZEM SKUTECZNIEJ BIS”.  

2. Wojewódzki Program Współpracy Powiatowych Urzędów Pracy z Ośrodkami Pomocy 

Społecznej na rzecz Osób Długotrwale Bezrobotnych RAZEM SKUTECZNIEJ BIS, zwany dalej 

„Programem RAZEM SKUTECZNIEJ BIS”, realizowany był przez 10 Powiatowych Urzędów 

Pracy, które na podstawie wyników swojej pracy, uzyskały następującą łączną liczbę punktów: 

1. PUP w Kaliszu  38 pkt 

2. PUP w Czarnkowie  38 pkt 

3. PUP w Koninie  35 pkt 

4. PUP w Jarocinie  35 pkt 

5. PUP w Kole   33 pkt 

6. PUP w Słupcy   31 pkt 

7. PUP w Pleszewie  25 pkt 

8. PUP w Wągrowcu  24 pkt 

9. PUP w Turku   22 pkt 

10. PUP w Poznaniu  16 pkt 

 

§ 2 

1. Ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego, w kwocie 100 000 zł, przyznano 

nagrody finansowe dla trzech powiatowych urzędów pracy, realizujących Program RAZEM 

SKUTECZNIEJ BIS, które uzyskały najwyższą łączną liczbę punktów, mianowicie:  

PUP w Kaliszu za zajęcie I miejsca – nagrodę w kwocie  50 000 zł, 

PUP w Czarnkowie za zajęcie II miejsca – nagrodę w kwocie  30 000 zł, 

PUP w Koninie za zajęcie III miejsca – nagrodę w kwocie  20 000 zł. 

2. Pozostałe powiatowe urzędy pracy, realizujące Program, o którym mowa w § 1, zostaną 

wyróżnione listami gratulacyjnymi. 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1500/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 listopada 2019 roku 

 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, działający w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego na podstawie Uchwały Nr 991/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lipca 2019 r., dokonał procedury wyłonienia „Liderów Wojewódzkiego Programu 

Współpracy Powiatowych Urzędów Pracy z Ośrodkami Pomocy Społecznej na rzecz Osób 

Długotrwale Bezrobotnych RAZEM SKUTECZNIEJ BIS”.  

Celem Programu była promocja działań aktywizacyjnych, realizowanych przez 

powiatowe urzędy pracy wspólnie z OPS. Województwo Wielkopolskie postanowiło wyłonić 

trzy powiatowe urzędy pracy, najlepsze, pod względem ilości i jakości współpracy z OPS oraz 

aktywizacji zawodowej bezrobotnych, uczestniczące w Programie RAZEM SKUTECZNIEJ BIS. 

Na podstawie kryteriów określonych w Regulaminie, opracowanych przez WUP  

w Poznaniu, wyróżniono trzy powiaty, z najwyższą łączną liczbą punktów, które otrzymają 

nagrody pieniężne, natomiast siedem pozostałych będzie wyróżnionych listami gratulacyjnymi. 

Realizacja powyższego zadania spowodowała w 2019 r. łączne skutki finansowe  

w kwocie 100 000 zł, które zostaną pokryte ze środków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, zabezpieczonych w planie budżetowym WUP w Poznaniu w dziale 853, 

rozdział 85395, paragraf 4190.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


